令和元年１２月２６日

各位

公益社団法人 群馬県畜産協会

年末年始の業務について

平素より、当協会の事業の推進にご理解とご協力を賜り厚くお礼申

し上げます。

当協会の年末年始の業務につきましては、下記のとおりとなってお

ります。ご理解のほどよろしくお願いいたします。

記

○年内業務

１２月２７日(金)まで

○年末年始の休業

１２月２８日（土）～ 令和２年１月５日（日）まで

○年明け業務

令和２年１月６日（月）から通常業務

本件に関するお問い合わせ

企画管理部 TEL：027-220-2371